

EOS 2000 A/S

Gl Ryvej 15
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Arne Mouritsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EOS 2000 A/S
Gl Ryvej 15
8362 Hørning

CVR-nr: 25132319
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Handelsbanken
8100 Aarhus C

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere faste ejendomme samt handel med fast ejendom.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Gl Ryvej 15 A, 8362 Hørning.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -31.342.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år, vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -31.342 foreslås fordelt således:

Udbytte	103.400
Opskrivningshenlæggelse ..	-190.279
Overført til næste år	55.537
I alt	-31.342

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2016 kr. 9.155.390.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.128	18.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.450	-1.450
Resultat af ordinær primær drift		24.678	17.221
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-190.279	-157.722
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		175.289	158.055
Andre finansielle indtægter		30.199	32.337
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.459	0
Andre finansielle omkostninger		-19.480	-22.962
Ordinært resultat før skat		12.948	26.929
Skat af årets resultat		-44.290	-43.867
Årets resultat		-31.342	-16.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-190.279	293.797
Overført resultat		55.537	-411.935
I alt		-31.342	-16.938

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		112.190	113.640
Materielle anlægsaktiver i alt		112.190	113.640
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.320.028	9.008.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.320.028	9.008.950
Anlægsaktiver i alt		9.432.218	9.122.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.446.765	2.470.093
Udskudte skatteaktiver		1.914	1.595
Tilgodehavende skat		13.956	0
Andre tilgodehavender		91.652	90.251
Tilgodehavender i alt		4.554.287	2.561.939
Omsætningsaktiver i alt		4.554.287	2.561.939
Aktiver i alt		13.986.505	11.684.529

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		8.247.611	8.437.890
Overført resultat		304.379	248.842
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		9.155.390	9.287.932
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.935.309	1.742.696
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		96.114	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.031.423	1.742.696
Gæld til banker		66.670	89.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		10.391	0
Skyldig selskabsskat		125.725	134.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		493.731	14.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.175	408.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		799.692	653.901
Gældsforpligtelser i alt		799.692	653.901
Passiver i alt		13.986.505	11.684.529

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	8.437.890	248.842	0	9.186.732
Årets resultat	0	-190.279	55.537	103.400	-31.342
Egenkapital, ultimo	500.000	8.247.611	304.379	103.400	9.155.390

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Eventualskat:

Salg af ejendomme kan udløse beskatning.

Sikkerheder overfor datterselskaber:

Selvskyldnerkaution overfor Evergreen 2000 A/S og Evergreen 2007 ApS.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder overfor tredjemand.